
     PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

  
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 
ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº 2/2022 

PROCESSO: Nº 4/2022 

 
OBJETO: Contratação de serviço especializado de odontologia para realizar visitas domiciliares, 
urgência, atividades coletivas, levantamento epidemiológico nas escolas e assumir a 
responsabilidade de assessorar ações e rotinas de Controle de Infecção em Odon tologia 
conforme Resolução SES/MG 1559/2008. 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 

CONTRATADO: VALERIA DA SILVA SANTOS FRANÇA. 
 
VIGÊNCIA: 01/01/2023 A 31/01/2023 
 
Fica aditado o prazo de vigência do contrato passando a vigência para 31/01/2023 
 

Pratinha-MG,15 de dezembro de 2022 
 

 
 

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


